
ОБЩИНА СИТОВО 
    ул. „Трети март“ № 72     тел. 086/ 88-22-13 

    7583 с. Ситово      e-mail: sitovo@mail.bg 

 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ 173 

с. Ситово, 20.05.2021 година 

 

 

          На основание чл. 44, ал. 1, т. 8  и  ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 24, ал. 1; 

чл. 41, ал. 1 и ал. 3 от Изборния кодекс от Изборен кодекс, във връзка с 

произвеждане на избори за Народно събрание на 11 юли 2021г. 

 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Определям местата за обявяване на предварителни избирателните списъци на 

територията на Община Ситово както следва: 

 
Населено място Избирателна 

секция 

Адрес на обявяване на избирателни 

списъци 

Ситово 20 32 00 601 ул.”Трети март” № 72 

Босна 20 32 00 602 ул. „Първа” № 18 

Гарван 20 32 00 603 ул. „Първа” № 2 

Добротица 20 32 00 604 ул.”Добруджа” № 25 

Ирник 20 32 00 605 ул. „Трета” № 3 

Искра 20 32 00 606   ул. „Образцова” № 13 

Искра 20 32 00 607   ул. „Образцова” № 13 

Искра 20 32 00 608 ул. „Образцова”№ 16 

Любен, Ястребна 20 32 00 609 ул. „Първа” № 1 

Нова Попина 20 32 00 610 ул.”Първа” № 16 

Поляна 20 32 00 611 ул.”Първа” № 35А 

Попина 20 32 00 612 ул.”Първи май” № 76 

Слатина 20 32 00 613 ул.”Втора” № 2 

 
2. Препис от настоящата заповед да се доведе до знанието на  кметове и кметски 

наместници по населените места за изпълнение. 

3. Препис от заповедта да се връчи на  ТЗ „ГРАО“- Силистра и  РИК- Силистра за 

сведение. 

4. Настоящата заповед да бъде публикувана на сайта на Община Ситово. 

5. Контрол по изпълнение на заповедта  възлагам на Андриан Андреев – Секретар 

на Община Ситово. 

 

 

 
 КМЕТ НА ОБЩИНА СИТОВО:                   ( П ) 

                     

                                                                                               /СЕЗГИН АЛИИБРЯМ/ 

   


